



## **JERMIN – TEKNOMIN – VOMMEX – FUFOMIX** **MINERALFODER**

### **Noggrant balanserad foderstat**

För att få friska djur och god produktion måste du naturligtvis ge djuren bra foder. Djuren behöver en noggrant balanserad foderstat. Alla näringsämnen ingår som ett komplext system, fattas något kan det få allvarliga konsekvenser i din produktion. Gör du din egen foderblandning måste den kompletteras med mineral och vitamintillskott. För att komplettera din egen foderstat med rätt foder och tillskott, bör du analysera grovfodret på åtminstone kalcium, fosfor, magnesium och kalium. Detta kan vara nödvändigt för att undvika bristsjukdomar. Djurens produktionsförmåga och välbefinnande säkras.

### **I vårt foderprogram**

ingår produkter till mjölkkor, köttdjur, hästar, får, grisar och även till sällskapsdjur. Vi på Teknosan har lång erfarenhet och gedigen kunskap om foder. Till vårt fodersortiment använder vi endast råvaror av högsta kvalitet. En hög kvalitet innebär att djuren kan tillgodogöra sig mer av näringsämnen

och det blir mer lönsamt för dig som djurägare. Ett bättre foderutnyttjande minskar också läckage av näringsämnen, t ex fosfor, vilket är positivt för miljön.

### **Brett sortiment - till alla behov.**

Med vårt breda sortiment av mineralfoder klarar du alla näringsbehov som olika djurgrupper kräver.









## Jermin Slikk Nöt

10 kg/20 Kg	Näringsinnehåll		Tillsatser/kg
	%	Zink mg	3000
Kalcium	10,4	Mangan mg	2000
Fosfor	4,4	Koppar mg	600
Ca/p kvot	2,4	Jod mg	150
Magnesium	9,1	Kobolt mg	10
Natrium	9,2	Selen mg	40

## Jermin Slikk Nöt

Jermin Slikk nöt är en praktisk och enkel utfodring av smakliga mineraler på betet. Denna typ av mineral innehåller inget vitamin – det finns i betet. Jermin Slikk nöt finns i 10 kg balja och 20 kg hink. Jermin Slikk är tillåtna att användas i KRAV-och ekologisk produktion.



### Jermin och Teknomin Elit

Jermin och Teknomin Elit är ett tillskott av spårämnen, vitaminer & magnesium i en foderstat med stora kraftfodermängder, där det beräknas vara brist på de nödvändiga spårämnena och där behovet är litet av kalcium och fosfor. Teknomin Elit passar och är tillåten att användas i KRAV-och ekologisk produktion.

### Gårdsanpassade Fufomix

Vi tillverkar gårdsanpassade blandningar av främst Fufomix.

Minsta volym är 1000 kg i säck/storsäck.

### Övriga blandningar

E-vitamin: 1000 mg vitamin E/kg mineral per steg.

Koppar: 500 mg koppar/kg mineral per steg.

Selen & organiskt selen: 10 mg selen/kg mineral per steg. (totalt max 50 mg/kg mineral).

### Utfodring:

Följ utfodringstabell enligt foderstat eller alt. som fast giva 100 g mineral/djur och dag alt. i fri tillgång. För yngre djur efter behov mellan 25-100g/djur och dag. Vommex utfodras med motsvarande alt. fast giva, 130 g/djur och dag.

### Mineraltråg Nöt/Häst/Får

Ett mineraltråg med tre fack för mineraler, kraftfoder, saltsten m.m. Skyddar mineralerna mot regn med hjälp av en gummiduk. Solid i kraftig plast och med gummiduk. Väger 18 kg, är 80 cm bred och är 34 cm hög. Fungerar till både kreatur, hästar och får, egentligen till alla betande djur från fårs storlek.



## Vi vet vad som är vitalt för djuren

### Kunskap och kvalité

Bakom varje foder, specialfoder, mineralfoder, vitaminer och tillskott finns ett ytterst väl genomtänkt recept. Beroende på djurslag, användning och miljöbetingelser måste vi använda ett brett register av kunskap, råvaror och teknik. Vi har byggt upp en stor teknisk skicklighet inom receptutveckling och arbetar ständigt med förbättringar med kvalitén och prestandan på vårt fodersortiment.

Återförsäljare

**JERMIN – TEKNOMIN – VOMMEX – FUFOMIX**

mineralfoder säljs via lantbrukshandeln

**Teknosan** 

VITALT FÖR DJUREN

Tfn: 0521-26 20 50 • www.spannex.se